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Скалпел

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

двокомпонентна рачка●

8 автоматски променливи ножиња на извлекување внатре во рачката●

ноже со 13 други острила на извлекување●

нож изработен од високо квалитетен јаглероден челик●

ножот може да се отстрани со сечење на делот напред●

кога ножот ќе се отупи, може да се наоштри●

кога последниот дел од ножот ќе се искористи, преостанатиот дел од сечилото може да се

острани со притискатњ на делот за сечење нанапред.

●
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Spare parts

 Комплет од 10 резервни ножиња за 556A и 556В
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